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IDM HDCKENHEIMRING 20.09.-22.09.2024

IDM Hockenheim / GER Sorted on Laps
TWIN Cup Hockenheim/D 3,692 km
RACE 2 22.09.2024 17:20

Race (12 Laps) started at 17:34:06

Pos. St.Nr. Name Klasse Motorrad Nat Runden Diff. Abstand Beste Zeit. n Runde Punkte
1 G97 Nick EIBERGER Twin Cup Kawasaki Z 650 DEU 12 1:38.754 11 0
2 28 Timo KRUGER Twin Cup Honda CB 750 Horne DEU 12 0.228 0.228 1:38.985 1 25
3 94 Till WEIR Twin Cup Kawasaki Z 650 DEU 12 3.961 3.733 1:39.714 7 20
4 G2 Sascha SCHODER Twin Cup Honda CB 750 Horne DEU 12 4.129 0.168 1:39.893 8 0
5 12 Filip KUKIC Twin Cup Kawasaki Z 650 DEU 12 7.610 3.481 1:40.023 10 16
6 G50 Michael GOTZ Twin Cup Yamaha MT-07 DEU 12 14.477 6.867 1:40.613 10 0
7 18 Lukas MOLLER Twin Cup Kawasaki Z 650 DEU 12 20.947 6.470 1:40.410 7 13
8 75 Daniel STACHE Twin Cup Yamaha MT-07 DEU 12 28.538 7.591 1:41.187 8 1
9 17  Gianni DEBOLE Twin Cup Kawasaki Z 650 ITA 12 34.116 5.578 1:40.832 5 10

10 41 Marvin LARSEN Twin Cup Yamaha MT-07 DEU 12 40.794 6.678 1:42.579 9 9
11 11 Fabian WENDELKEN Twin Cup Yamaha MT-07 DEU 12 43.369 2.575 1:42.854 9 8
12 G82 Frank DARGEL Twin Cup Kawasaki Z 650 DEU 12 44246 0.877 1:42.540 12 0
13 90 Jochen MADER Twin Cup Yamaha MT-07 DEU 12 44.481 0.235 1:42.512 12 7
14 38 Rene WOBST Twin Cup Kawasaki Z 650 DEU 12 1:21.262 36.781 1:44.375 12 6
15 25 Mirko SKEIDE Twin Cup Yamaha MT-07 DEU 12 1:21.296 0.034 1:44.796 12 5
16 G83 Gilinter KOGLECK Twin Cup Suzuki SV 650 DEU 12 1:39.620 18.324 1:47.366 9 0
17 G3 Christian RITT Twin Cup Honda CB 750 Homne DEU 12 1:39.736 0.116 1:46.451 10 4
18 G73 Fynn SKEIDE Twin Cup Yamaha MT-07 DEU 12 1:46.722 6.986 1:47.892 6 0
19 7 Siegfried KRAUSE Twin Cup Yamaha MT-07 DEU 11 1 Lap 1 Lap 1:47.942 10 3
20 G67 Michael ANGERSBACH Twin Cup Kawasaki Z650 DEU 11 1 Lap 2.730 1:48.043 9 0
21 60 Reinhard KEBBEN Twin Cup Kawasaki Z 650 DEU 11 1 Lap 51.061 1:52.661 4 2

Not qualified (75% = 9 Laps)

DNF G5 Knuth STRAUR Twin Cup Yamaha MT-07 DEU 6 DNF 1:41.028 6 0
DNF G27 Bastian FLICKER Twin Cup Yamaha MT-07 DEU 4 DNF 1:53.014 3 0
Announcements

no jump start
#5 crash - rider ok
2/3 race distance completed

Vorsprung Durchschnittsgeschwindigk Beste Rundenzeit Beste Geschw. Beste Runde von

0.228 132,241 1:38.754 134,589 G97 - Nick EIBERGER
Timekeeping Bike Promotion - Juan Antonio PINERO ORTIZ / ESP Orbits
Rennleiter/clerk of the course Heike SCHUESSLER / GER
Sportkommissar/Steward Max KUMPF / GER www.mylaps.com
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